
 
 

                                                   Ai Sigg. Componenti del Consiglio d’Istituto   

.   

    All’Albo d’Istituto     

         

        Agli Atti 

 

 

OGGETTO: Nomina Componenti del Consiglio d’Istituto per il triennio 2021/2024. 

                        

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.P.R. n. 416 del 31.05.1974; 

VISTA  l’O.M. 15.07.1991 n. 215; 

VISTA  la Circolare 06.10.2021 n. 24032; 

VISTA  la normativa vigente in materia; 

VISTO  il verbale relativo alla proclamazione degli eletti nelle votazioni del 28 e 29 novembre 2021; 

CONSIDERATO che non è pervenuto nessun ricorso contro i risultati delle elezioni medesime; 

 

 

DECRETA 

 

 Il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo “Don Lorenzo Milani” di Fiumicello Villa Vicentina, per il 

triennio 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024, è così costituito: 

 

 

 

 

COMPONENTE DOCENTI 

ODONI CHIARA 

RIGONAT CRISTINA 

NICOLETTI FRANCO 

GIAFFREDO MARIA CHIARA 

VIRGOLIN LUCIANA 

SALVATORE VITTORIO 

BALISTRERI MARIA GIOVANNA 

COMPONENTE ATA MARCHIANO’ MARIA SIPONTA 

CAPPELLI ANNAMARIA 

 

 

 

COMPONENTE GENITORI 

CORBATTO MONICA 

POPESSO SONIA 

ZAVAN ILENA 

LIUZZI GIORGIO 

POZZAR SERENA 

ADAMO MONICA 

RUSSO FRANCESCA 

GHIRARDO FEDERICA 

 

 

 Distinti saluti 

                                                    

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

             prof.ssa Alessia CICCONI 

                        

       
 


